
Ac>o:m SOBRAL o
/

toÿPREFEITURA

CENTRAL DE LICITACAO

PREGAO ELETRONICO (SRP) N° 178/2021

PROCESSO N°: P171169/2021

AVISO DE SUSPENSAO E REINICIO DA SESSAO

OBJETO: Registro de Preqo para futuras e eventuais aquisiqoes de medicamentos III destinados

aos Hospitais intervencionados pelo Municlpio de Sobral, visando o enfrentamento ao novo
coronavlrus (COVID-19).

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado atraves do Ato n° 42/2021 - SEPLAG,

torna publico para conhecimento dos interessados que o PREGAO ELETRONICO N° (SRP)

178/2021 teve sua realiza?ao ADIADA em razao de instabilidades apresentadas pela Plataforma

Eletronica. Em conformidade com o subitem 6.5 do Edital, a DATA DE REINICIO DA
SESSAO PUBLICA sera dia 22/11/2021 as 09 h e 00 min.

Sobral - CE, 1 8 de novembro de 2021 .

JORGE LUIZDE
SOUSA FERREIRA

Asslnado de forma digital por
JORGE LUIZ DE SOUSA FERREIRA
JUNIOR:02758825350

JUNIOR:02758825350 Dados: 2021.11.IS 08:58:13 -03'Off

Jorge Luiz de Sousa Ferreira Junior

PREGOEIRO


